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1. 2023 YILI DIŞ PAYDAŞ TOPLANTISI  

 

Maden Mühendisliği Bölümü tarafından yürütülmekte olan çalışmalar hakkında 

bilgilendirme ve fikir alışverişi yapmak üzere bölümün dış paydaşları ile 26-27.10.2023 

tarihlerinde bir toplantı yapılmıştır. Toplantı yüz yüze ve çevrimiçi gerçekleştirilmiştir. 

Toplantıya ait fotoğraflar ve ele alınan konular aşağıda sunulmuştur.  

 

Maden Mühendisliği Bölümü tarafından ilgili yönergeler kapsamında dış paydaş üyeleri 

oluşturulmuştur. Dış Paydaş üyeleri; Isparta Ticaret ve Sanayi Odası, Maden Mühendisleri 

Odası, Isparta Sanayi ve Ticaret İl Müdürlüğü, Isparta İl Özel İdaresi, Isparta Belediyesi, Isparta 

DSİ Bölge Müdürlüğü, TUBİTAK, KOSGEB, Isparta Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğü, 

Göller Bölgesi Teknokenti, Türkiye Taşkömürü Kurumu (TTK), Türkiye Kömür İşletmeleri 

Kurumu (TKİ), Maden Tetkik ve Arama Genel Müdürlüğü (MTA), Eti Maden İşletmeleri 

Genel Müdürlüğü, Maden İşleri Genel Müdürlüğü (MİGEM) ve Özel sektör maden firmaları 

olarak belirlenmiştir.  

 

Maden Mühendisliği Bölümü tarafından ilgili yönergeler kapsamında yukarıda belirtilen 

üyeler arasından dış paydaş danışma kurulu oluşturulmuş ve danışma kurulu listesi aşağıda 

sunulmuştur.  

 

Sıra 

no 
Odak noktası (kişi) Kurum 

1 Prof. Dr. Hakan CEYLAN Maden Mühendisleri Odası Bölge Temsilcisi Yardımcısı 

2 Emine BELEN Bej Mermer Madencilik Ltd. Şti. Daimi Nezaretçi 

3 Furkan YOLDAŞ Eminoğlu SBV Marble Satış Temsilcisi 

 

Bu kapsamda ilk etap olarak Bej Mermer firmasında Daimi Nezaretçi olarak çalışan 

SDÜ-Maden Mühendisliği mezunu Emine BELEN ve Eminoğlu SBV Marble firmasında Satış 

Temsilcisi olarak çalışan Furkan YOLDAŞ ile 26.10.2023 tarihinde çevrimiçi, 27.10.2023 

tarihinde ise Maden Mühendisleri Odası Bölge Temsilcisi Yardımcısı Prof. Dr. Hakan 

CEYLAN ile yüz yüze toplantılar düzenlenmiştir.  
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Toplantıda bölümün staj çalışmaları ile ilgili bilgiler verilmiştir. Bölümün güncel ders 

müfredatı ile eğitim-öğretim faaliyetlerinin öğrenci başarısını arttıracak nitelikte 

şekillendirilmesi ve sektörel gereksinimler açısından bir Maden Mühendisi’nin mezuniyet 

sonrasındaki profilinin belirlenmesi amacıyla katılımcılardan sözlü olarak görüşler alınmıştır. 

Bu doğrultuda belirtilen görüşler aşağıda özetlenmektedir:  

 

 Staj dönemlerinin en faydalı bir şekilde değerlendirilmesi gerektiği, firmaların 

öğrencilere taviz vermemesi ve işin staj da öğrenileceği düşüncesinin aşılanması gerektiği 

belirtilmiştir. Ayrıca staj yerleri belirlenirken bölüm tarafından da öğrencilere destek ve 

kolaylık sağlanması gerektiği belirtilmiştir.  

 Sektörde uzmanlaşmış Maden Mühendisi bulmanın güç olduğu bu sebeple piyasada iş 

alanları konusunda uzmanlaştıracak derslerin seçmeli ders müfredatına 

eklenmesi/arttırılması önemli katkılar sağlayacaktır. 

 Mühendislik Fakülteleri için YÖK tarafından uygulanan 300.000 başarı sıralaması 

sınırlandırılması sebebi ile öğrenci kontenjanlarının boş kalması için yeni ve alternatif 

çözümler üretilmesi planlanmalıdır. 

 Meslek pratiği veya benzeri isimde bir ders müfredata eklenerek kamu/özel sektörlerdeki 

çalışan mühendislerin bilgi ve tecrübelerinin aktarılması sağlanabilir. 

 Maden Mühendisleri Odası olarak maden mühendisliği öğrencilerine avantajlı imkanlar 

sunulmalı ve belirli zamanlarda oda tanıtımı ile bilgilendirmeler yapılmalıdır. Ayrıca 

Bölümün yapacağı teknik gezilerde kurumlardan sağlanacak imkanları kolaylaştırmaya 

yardımcı olmalıdırlar. 

 Isparta bölgesi olarak mermer ocaklarının çok olduğu bir bölgede maden mühendisliğinin 

sadece açık/yeraltı ocaklarından oluşmadığı belirtilmeli ve öğrencilerin farklı alanlarda 

mesleklerini yapabilecekleri üzerine farkındalık oluşturulmalıdır.  

 Kamudaki iş imkanlarının arttırılması gerektiği belirtilmiştir.  

 Maden Mühendisleri odasından Maden Mühendisliği nedir? Ne iş yapar? Algısının 

görünürlüğünü arttırılması gerektiği belirtilmiştir. 

 Medyada yer alan madenciliğin doğayı kirleten görüntüsünün önüne geçilmeli ve yeraltı 

zenginliklerimizin önemi oda-üniversite işbirliği ile ön plana çıkartılmalıdır.  
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 Fotoğraf 1. 2023 Yılı Dış Paydaş Danışma Kurulu Toplantısından (26.10.2023) görünüm 

 

 

Fotoğraf 2. 2023 Yılı Dış Paydaş Danışma Kurulu Toplantısından (26.10.2023) katılım 

tutanağı 

 

 



Maden Mühendisliği Bölümü 2023 Yılı Dış Paydaş Danışma Kurulu Toplantı Tutanağı 4/4 

 

Fotoğraf 3. 2023 Yılı Dış Paydaş Danışma Kurulu Toplantısından (27.10.2023) görünüm 
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